
7

8

8

1

7

6

5

3

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月21日（金）9回名古屋4日

10R 日間賀島特別　Ｃ１ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 オーゴンワンダー
父:スクリーンヒーロー  母:キーツヨイ

牝  4 戸部尚実
54.0

1:44.4
(－)

3-3-2-1 39.4 － 2 423
(+1)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
中本牧場

2 9 メイショウコッコ
父:シニスターミニスター  母:ポロメリア

牝  4 丸山真一
54.0

1:44.6
(1)

7-7-5-2 39.3 － 1 435
(+4)

坂口義幸（名古屋）
太田雅貴
辻　牧場

3 10 サンマルオーロラ
父:シンボリクリスエス  母:ジョウノオーロラ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:45.0
(2)

5-5-3-3 39.8 － 3 431
(+3)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
三城牧場

4 1 ヴァース
父:ネオユニヴァース  母:バイモユリ

牝  6 加藤誓二
54.0

1:47.0
(タイサ)

8-8-8-7 40.8 － 6 451
(0)

今津博之（名古屋）
増田兼良
白井牧場

5 8 ハルカナルブルー
父:アジュディケーティング  母:アドマイヤディア

牝  7 横井将人
54.0

1:47.2
(1)

6-6-7-8 41.3 － 4 467
(+5)

安部幸夫（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
エムエム、ヤマダファーム

6 6 マテルドロローザ
父:メイショウボーラー  母:ミラクルケープ

牝  5 木之前葵
☆53.0

1:47.4
(1)

4-4-6-6 41.6 － 7 430
(-6)

内村寛司（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

7 5 サマーグレース
父:ケイムホーム  母:キアーロ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:48.0
(3)

2-2-4-5 42.7 － 8 462
(0)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
松本　信行

8 3 ヒバリチャン
父:シュイベモア  母:アスカジョオー

牝  6 山下雅之
54.0

1:48.4
(2)

9-9-9-9 41.6 － 9 429
(-1)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ファーミングヤナキタ

9 2 ルッセカッテル
父:ロイヤルウエスト  母:サンデーマイレディ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:48.4
(アタマ)

1-1-1-4 43.5 － 5 424
(+1)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
原口牧場

** 4 アルコバッサ
父:ファルブラヴ  母:フラッパーウィング

牝  4 友森翔太郎
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

竹下直人（名古屋）
森哲
富田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,7,6,10,8,9,1,3

2,5,7,6,10,8,9,1,3

2,7,10,5,9,6,8,1,3

7,9,10,2,5,6,1,8,3

払戻金
単 勝 7 520円

複 勝 7 110円

9 100円

10 100円

ワイド 7-9 130円

7-10 200円

9-10 150円

枠 連 7-8 160円

馬 連 7-9 240円

馬 単 7-9 740円

3連複 7-9-10 190円

3連単 7-9-10 1,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


