_	2017年7月21日(金)9回石日產年日											
10R 日間賀島特別 C1a サラ系一般 ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良				
	【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	オーゴンワンダー 父:スクリーンヒーロー 母:キーツヨイ	牝 4	戸部尚実 54.0	1:44.4 (—)	3-3-2-1	39.4	_	2	423 (+1)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 中本牧場
2	8	9	メイショウコッコ 父:シニスターミニスター 母:ポロメリア	牝 4	丸山真一 54.0	1:44.6 (1)	7-7-5-2	39.3	_	1	435 (+4)	坂口義幸(名古屋) 太田雅貴 辻 牧場
3	8	10	サンマルオーロラ 父:シンボリクリスエス 母:ジョウノオーロラ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:45.0 (2)	5-5-3-3	39.8	-	3	431 (+3)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 三城牧場
4	1	1	ヴァース 父:ネオユニヴァース 母:バイモユリ	牝 6	加藤誓二 54.0	1:47.0 (タイサ)	8-8-8-7	40.8	-	6	451 (0)	今津博之(名古屋) 増田兼良 白井牧場
5	7	8	ハルカナルブルー 父:アジュディケーティング 母:アドマイヤディア	牝 7	横井将人 54.0	1:47.2	6-6-7-8	41.3	_	4	467 (+5)	安部幸夫(名古屋) (同)JPN技研 エムエム、ヤマダファーム
6	6	6	マテルドロローザ 父:メイショウボーラー 母:ミラクルケーブ	牝 5	木之前葵 ☆53.0	1:47.4	4-4-6-6	41.6	-	7	430 (-6)	内村寛司(名古屋) (同) J P N技研 ミルファーム
7	5	5	サマーグレース 父:ケイムホーム 母:キアーロ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:48.0	2-2-4-5	42.7	_	8	462 (0)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 松本 信行
8	3	3	ヒバリチャン 父:シュイベモア 母:アスカジョオー	牝 6	山下雅之 54.0	1:48.4	9-9-9-9	41.6	-	9	429 (-1)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア ファーミングヤナキタ
9	2	2	ルッセカッテル 父:ロイヤルウエスト 母:サンデーマイレディ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:48.4 (アタマ)	1-1-1-4	43.5	_	5	424 (+1)	井手上慎一(名古屋) 原口厚三 原口牧場
**	4	4	アルコバッサ 父:ファルブラヴ 母:フラッパーウィング	牝 4	友森翔太郎 54.0	— (取消)	_	_	-	_	- (-)	竹下直人(名古屋) 森哲 富田牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,5,7,6,10,8,9,1,3
2コーナー	2,5,7,6,10,8,9,1,3
3コーナー	2,7,10,5,9,6,8,1,3
4コーナー	7,9,10,2,5,6,1,8,3

● 払戻金

単 勝	7	520円
複 勝	7	110円
	9	100円
	10	100円

ワイド	7-9	130円
	7–10	200円
	9-10	150円

枠 連	7-8	160円
馬連	7-9	240円
馬単	7-9	740円

3連複	7-9-10	190円
3連単	7-9-10	1,510円